事 務 連 絡

令和５年２月 15 日

東京都高等学校体育連盟

会長  奥秋 將史 様

東京都生活文化スポーツ局

スポーツ総合推進部団体調整担当課長 大島 由晋

令和４年度第２回スポーツ・インテグリティ研修会の周知への御協力について（依頼）

 平素より、東京都のスポーツ振興につきまして、御理解・御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、東京都は、選手が安心してスポーツに取り組むために、都内競技団体・指導者等に対しスポーツ

に関わる者としての責任を再確認していただき事故防止に資するよう、（公財）東京都体育協会と共催で

今年度の第２回スポーツ・インテグリティ研修会を下記の通り、対面及びオンラインで開催いたします。

 つきましては、貴連盟所属の指導者等の関係者の皆様にも御参加いただきたく、周知等の御協力をいた

だきますようお願いいたします。

記

１ 事業名

第２回スポーツ・インテグリティ研修会

２ 日時及び会場

令和５年３月８日（水）１８時３０分～２０時００分

日本青年館ホテル及びオンライン配信（Zoom ウェビナー使用）

３ 対象

 （公財）東京都体育協会に加盟する競技団体、スポーツ少年団、都内中学・高等学校及び特別支援学校

の指導者、区市町村スポーツ行政担当者、その他スポーツ指導について関心がある方等

４ 定員

 対面参加：５０名（先着順） オンライン参加：定員なし

５ 参加料

 無料

６ その他

詳細及び申込方法は別添チラシをご覧ください。

なお、当研修会のアーカイブ動画は下記 URLより確認できます。

https://www.sports-tokyo-info.metro.tokyo.lg.jp/eventblog/2021/3/bm_21031901.html

【お問い合わせ先】

東京都生活文化スポーツ局

スポーツ総合推進部 スポーツ課 競技力向上担当 森・大野

TEL 03-5320-7715     Mail  S1120717@section.metro.tokyo.jp

https://www.sports-tokyo-info.metro.tokyo.lg.jp/eventblog/2021/3/bm_21031901.html